Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 016/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Eliane Clementino Carnaúba – ME.

Objeto: Fornecimento de consumíveis para impressoras.

Valor: R$ 57.886,80

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 025/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Expecta Serviços de Engenharia Ltda

Objeto: Contratação de empresa que, sob demanda, prestará serviços de manutenção predial preventiva (visita periódica)
e corretiva (eventuais), com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, com o maior desconto a ser
aplicado na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos, constantes da TABELA SINAPI, a contratante. Os
serviços e os materiais serão pagos de acordo com os valores constantes da tabela SINAPI estabelecida para o Estado de
Mato Grosso, com incidência do desconto ofertado pela Licitante, acrescido do BDI conforme Anexo II do Projeto Básico,
ANEXO I do Edital. Este Contrato vincula-se ao Edital do Pregão Eletrônico Nº 050/2017/Tribunal de Justiça do Estado de
Mato Grosso e Ata de Registro de Preços Nº 0100/2017.

Valor: R$ 3.350.000,00

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 29 de Maio de 2018 • ANO III | N° 301

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente